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MUNICIPIO DE MANI ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30f6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 211,045.47

5241-064410 Ayudas sociales a personas. Sal/Jd y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 153,445.47
05/04/2013 EOO139 155 -Apoyo economico a Florenda 1,500,00 154,945.47

05/0412013 EOO139 155 .Apoyo economico a Ricarda G 150,00 155,095.47
05104/2013 EOO139 155 -Apoyo economico a Rene Fran 500,00 155,595.47

0510412013 EOO139 155 -Apoyo economico a Víctor M, 300,00 155,895.47

0510412013 EOO139 155 -Apoyo economico a Maria Sil 150,00 156,045.47
0510412013 EOO139 155 -Apoyo economice a Teresita 200.00 156,245.47
05104/2013 E00139 155 -Apoyo economico a Jase yah 300.00 156,545.47
05/0412013 E00139 155 -Apoyo economico a jase puc 250.00 156,195.47
0510412013 EOO139 155 -Apoyo economico a edy gutie 1,500.00 158,295.47
05104/2013 E00139 155 -Apoyo ecorlOmico a juan yah 400.00 158,695.47
05/04/2013 E00139 155 .Apoyo ecorlomico a maria cas 250.00 158,945.47
05/0412013 E00139 155 -Apoyo economico a victor be 250.00 159,195.47
05/04/2013 E00139 155 .f.-3417 ruben cervantes che 3,248.00 162,443.47
2210412013 E00155 171 -Apoyo a fransisco yah canul 300.00 162,743.47
2210412013 E00155 171 -Apoyo a juan bacab puc 200.00 162,943.47
22104/2013 E00155 171 -Apoyo a jorge"tl1is yah 300.00 163,243.47
26104/2013 E00156 172 -Apoyo a francisco Yah canul 400.00 153,54347
26/04/2013 E00156 172 -Apoyo a miguel diaz uicab 100.00 163,743.47
26/04/2013 E00156 172 .Apoyo a Maria ruiz tzec 300.00 164,043.47
26/0412013 Eoo156 172 -Apoyo a maria ek yah 200.00 164,243,47
26/0412013 EOO156 172 -Apoyo a maria dzul parra 500.00 164,143,47
26/0412013 E00156 172 -Apoyo a hertJerlh puc yah 1,000.00 165,143.47
26104/2013 E00156 172 .Apoyo a jorge campos lavado 300.00 166,043.47
26/04/2013 E00156 172 -Apoyo a mercedes yah ek 500.00 166,543,47
26104/2013 E00156 172 -Apoyo a mercedes yah ek BOO.OO 167,343,47
2610412013 E00156 172 -Apoyo a valeria irlteriarlna 500.00 167,843.47
26/04/2013 E00156 172 -Apoyo a juan bautista burgo 250.00 168,093.47
26/04/2013 EOO156 172 -Apoyo a teresila yah mendez 200.00 168,293.47
26/04/2013 E00156 172 -Apoyo a victor be tzab 500.00 168,793.47
26/04/2013 E00156 172 -Apoyo a santos lzab ucan 800.00 169.593.47
26/0412013 E00156 172 -Apoyo a juan arguello pat 200.00 169,793.47
2610412013 •E00156 172 -Apoyo a edy gutierrez pat 1,500,00 171,293.47
26/0412013 E00156 172 -Apoyo a mildred ek pool 300,00 171,593.47
26/0412013 E00156 172 -Apoyo a mercedes yah canul 200.00 171,193.47
2610412013 E00156 172 -Apoyo a fransisco interian BOO,OO 172,593,47
2610412013 E00156 172 -Apoyo a isaae bojorquez tza 400,00 172,993.47
26104/2013 E00156 172 .Apoyo a gregario lun cauh 400.00 173,393,47
26/0412013 EOO156 172 -Apoyo a jase jimenez campos 880,00 174,273.47
29/0412013 EOO158 174 -Apoyo economico a Yah Marli 500.00 174,773.47
29/04/2013 Eoo158 174 -Aplicacion de vacunas antlr 880.00 175,653.47
2910412013 E0015B 174 -Traslado de pacientes a has 1,200.00 176,853.47
3010412013 000033 Apoyo a Onono castillo mendez 200,00 177,053.47
3010412013 000033 Apoyo a emiliano yah mis 400.00 177,453.47
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MUNICiPIO DE MANI ASE::Y ver:J.l0

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO; DEL 1/4/2013 AL 3016/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3010412013 000033 Apoyo a juan Arguello pat 200.00 177,653.47
30104/2013 000033 Apoyo a fani balan lZab 100.00 177,753.47
3010412013 000033 Apoyo a gregario tum 400.00 178,15347
3010412013 000033 Apoyo a jase puc balam lOOO.OO 179.153.47
30104/2013 000033 Apoyo a martín interian lorrez 200.00 179,353.47
30104/2013 000033 Apoyo a martin interian torrez 200.00 179,553.47
30104/2013 000033 Apoyo a fausto castillo marin 300.00 179,853.47
30/0412013 000033 Apoyo a maria aguilina fJilo! 500.00 180,353.47
3010412013 000033 Apoyo a edy gutierrez pat 1,500.00 181,853.47
3010412013 000033 Apoyo a mari puc yah 500.00 182,353.47
3010412013 000033 Apoyo a leidy can tuz 300.00 182,653.47
30104/2013 000033 pago por servicios de consulta en el mun 6,000.00 188,653.47
0710512013 E00183 184 -Apoyo a Maria cetina Gongor 150.00 188,803.47
07105/2013 E00183 184 -Apoyo a davida Cetina bauti 150.00 188,953.47
0710512013 E00184 185 -Apoyo a Eloina tun millan 250,00 189,203.47
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a Juan arguello 200.00 189,403.47
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a manuelita pacheco r 300.00 189,703.47
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a fransisoo yah canul 100,00 189,803.47
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a Dolores Burgos Cast 200,00 190,O03.47
07105/2013 EOOl84 185 -Apoyo a mana campos lZec 150,00 190,153.47
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a esther burgos casti 200,00 190,353.47
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a maria castillo 150,00 190,503.47
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a Iisal1dra yah 20000 190,703.47
07/0512013 E00184 185 -Apoyo a maria.ek 200,00 190,903.47
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a rollart perez 1,000,00 191,903.47
07105/2013 EOO184 185 -Apoyo a edy gutierrez 1,20000 193,103.47
07/0512013 EOOl84 185 -Apoyo a maria caro 200.00 193,303,47
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a angel castillo 700.00 194,003.47
0710512013 EOOl84 185 -Apoyo a maria cal1ul 1,000,00 195,003.47
0710512013 EOO184 185 .Apoyo a ema ek 500.00 195,50347
0710512013 EOOl84 185 .Apoyo a concepcion mukul 250.00 195,753.47
07105/2013 E00184 185 -Apoyo a sal1tiago pachaco 400.00 196,153.47
0710512013 E00184 185 -Apoyo a santos tzab 1300.00 196,953.47
07105f2013 E00184 185 -Apoyo a aurora celirla 250.00 197,203.47
0710512013 E00184 185 .Apoyo a vero~ica ek 150.00 197,353.47
0710512013 EOO,134 185 -Apoyo a adriana napte 200.00 197,55347
070'0512il13 EOO184 185 -Apoyo a rosa campos 150.00 197,703,47
On15/2013 EOO184 185 -page al doctor alejal1dro ca 6,000.00 203,703.47
0810512013 EOO188 188 -Apoyo a Mal1uel valle 400.00 204,103.47
0810512013 EOO188 188 -Apoyo a greg~io lun 400.00 204,503.47
08105/2013 EOO188 188 .Apoyo a Mercedes Yah 150.00 204,653.47
08105/2013 EOO188 188 -Apoyo a isaac Bojorquez 400,00 205,053.47
08105/2013 E00188 188 -Apoyo a Karina Contreras 400,00 205.453.47
08105/2013 E00188 188 -Apoyo a Leticia martín 1,000,00 205,45347
08/0512013 E00188 188 -Apoyo a marcelil1a yah 200.00 206,65347
08/05/2013 E00188 188 -Apoyo a Jorge campos 200.00 206,853.47
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MUNICIPIO DE MANI ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MATOR AUXILIAR," 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08/0512013 EODl88 18B -Apoyo él Jorge parra 400.00 207,253.47
0810512013 EOOl88 18B -Apoyo él Santos Tzab BOO,OO 208,053.47
08105/2013 EOO188 18B -Apoyo a Oiudi Celina 200.00 208,253,47
08105/2013 EOOl88 18B -Apoyo a PlaCido Frailao 250,00 208,503.47
0810512013 EOO1B8 188 -Apoyo a leidy can 300,00 20B,803.47
0810512013 EOQ188 18B -Apoyo a sanlos perez BOO,OO 209,603.47
0810512013 En01BS 18B "Apoyo a alejandra lopez 1,000,00 210,603.47
08/0512013 EOO188 18B -Apoyo a felipe martln 800,00 211,403.47
DRlO512013 EOO188 18B -Apoyo a ema ek 500.00 211.903.47
08"05/2013 E001B8 18B -Apoyo a diudi cellna 200.00 212,103.47
08105/2013 E001B8 188 -Apoyo a rlOel bahesa 400.00 212,503.47
0810512013 E001SS 188 -Apoyo a yoni tnan 750.00 213,253.47
08/05/2013 E00188 18B -Apoyo a esther mian 100.00 213,353.47
08/0512013 E00188 188 -Apoyo a agustina sansores 150.00 213,503.47
08/05i2013 E00188 18B -Apoyo a lilia mis 200,00 213,703.47
08105120'13 E00188 188 ,Apoyo a maria canul 1,000,00 214,703.47
08105/2013 EOO188 188 -Apoyo a juan yah 900,00 215,603.47
08105/2013 E00188 18B -Apoyo a teresila moa 200.00 215,803.47
03/05/2013 E0018B 188 -Apoyo a maria campos 1,500,00 217,303.47
08/0512013 EOO188 188 -Apoyo a lorenza castillo 300.00 217,603.47
08i05/2013 E00188 18B -Apoyo a ana yah 100.00 217,703.47
10/05/2013 EOO189 190 -Apoyo en especie a personas 15,577.02 233,280.49
14i0512013 E00191 192 -F.-2060 Ruben cervantes alv 3,248.00 236,528.49
23i05/2013 EOO193 194 -Apoyo a Ana yah 200.00 236,728.49
2310512013 EOO193 194 -Apoyo a juan can 250,00 236,978.49
23105!2013 EOQ193 194 -Apoyo a eulaiia lopez 300,00 237,278.49
31/05!2013 DOOO41 Consullas medicas a la poblacion de Mani 6,000.00 243,278,49
31105/2013 D00041 Consultas medicas a la poblacion de Mani 6,000.00 249,278.49
31!Q512013 DOO041 Apoyo economico a Jorge Tomas Campos Lac 300.00 249,578.49
~1105!2013 E00203 203 -F-2030 Apoyo economico a Be 3,248.00 252,826.49
31/0512013 E00203 203 -Apoyo economico a Yoli Mari 1,500.00 254,326.49
3110512013 EOO203 203 -Apoyo economico a Diudi Dia 250.00 254,576.49
31105/2013 E00203 203 -Apoyo economico a Tun Cauic 400.00 254,976.49
31105/2013 EOO203 203 -Apoyo economico a Bojorques 480,00 255,456.49
05/0612013 E00209 204 -Apoyo a maria lZab 300,00 255,756.49
05105/2013 E00209 204 -Apoyo a Landy perera 300.00 255,056,49
0510612013 EOO209 204 -Apoyo a mari puc 1,50000 257,556.49
05106/2013 E00209 204 -Apoyo a jesus ek 100.00 257,656.49
05/06/2013 EOO209 204 -Apoyo a teresila moa 200.00 257,856.49
05/05/2013 E00209 204 .Apoyo a mercedes yah 100.00 257,956.49
05/06/2013 E00209 204 -Apoyo a german bacab 1,000.00 258,956.49
0510512013 E00209 204 -Apoyo a juan arguello 100,00 259,055.49
0510612013 E00209 204 -Apoyo a yolanda vazquez 600.00 259,656.49•05106/2013 E00209 204 -Apoyo a ema ek 500.00 260,156.49
05/06/2013 EOO209 204 -Apoyo a jase ek 550.00 260,706.49
0510612013 E00209 204 -Apoyo a maria injerian 150.00 260,856.49
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MUNICIPIO DE MANI ASEYver3,10

ESTADO DE YUCAT AN•
MAVOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/412013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05f0612013 EOO209 20' -Apoyo a leidy can 250.00 261,105,49
05/0612013 EOO209 204 -Apoyo a vemnica ek 200.00 261,305.49
05/0612013 EOO209 20' -Apoyo a miguel dize 150.00 261,456.49
0510612013 EOOZ09 20' -Apoyo a placido frollan 200.00 261,656.49
0510612013 EOO209 20' -Apoyo a jose pereza 600.00 262,256.49
0510612013 EOO209 20' -Apoyo a alrredo can 250.00 262,50649
05106/2013 EOO209 20' -Apoyo a cina pucl1 250.00 262,756 49
05106/2013 EOO209 20' -Apoyo a teresita ya 150,00 262,906.49
0510612013 EOO209 204 -Apoyo a santos tzab 800,00 263,706.49
0510612013 EOO209 204 -Apoyo a alejandra lopez 1,000,00 254,706.49
0510612013 EOO209 20' -Apoyo a Jorge campos 200,00 264,906.49
0510612013 E00209 20' -Apoyo e meria"'celina 250.00 265,156.49
0510612013 E00209 20' -Apoyo a juan yama 2,000.00 267,156.49
0610612013 EOO214 209 -Apoyo a teresita campos 150.00 267,306.49
06/0612013 E00214 209 -Apoyo a blanca burgos 200.00 267,506.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo a teresa castillo 800.00 268,306.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo e juen arguello 200.00 268,506.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo a placido froilan 250.00 268,756.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo a jorge lZec 1,200,00 269,956,49
0610612013 E00229 213 -Apoyo a maria cocom 200,00 270,156.49
06/0612013 E00229 213 -Apoyo a jimmy vazquez 400.00 270,556.49
06/0612013 E00229 213 -Apoyo a marcos jimenez 300,00 270,856.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo e nency ruiz 150.00 271,006.49
06/0612013 E00229 213 -Apoyo a jorge campos 200.00 271 ,206.49
06/0612013 E00229 213 -Apoyo e teresita brisefio 250.00 271,456.49
06/0612013 E00229 213 -Apoyo a manuel chan 300.00 271,756.49
0610612013 E00229 213 .Apoyo a luis can 400,00 272,156.49•0610612013 E00229 213 -Apoyo a gregario tun 400,00 272,556.49
0610612013 E00229 213 -Apoyo a issac burgos 400,00 272,95649
0610612013 E00229 213 -Apoyo a karirm contreras 300,00 273,25649
0610612013 E00229 213 -Apoyo a emeslo zapata 300.00 273,556,49
07/0612013 E00230 215 -Apoyo a santos tzab 800.00 274,356,49
07/0612013 E00230 215 -Apoyo a leidy can 300.00 274,656.49
0710612013 E00230 215 -Apoyo a wendy martinez 1,595.00 276,251.49
0710612013 E00230 215 -Apoyo a paly canul 200.00 276,451.49
1010612013 E00231 217 -Apoyo economico a Gregario 400.00 276,851.49
1010612013 E00231 217 -Apoyo economice a Isaac Boj 400,00 277,251.49
10106/2013 E00231 217 -Apoyo economico a Karine Co 300,00 277,551.49
1010612013 E00231 217 -Apoyo economico a Castillo 150.00 277,701.49
1010612013 E00231 217 .Apoyo economico a Manuelila 300.00 278,001.49
10/0612013 E00231 217 -Apoyo economico a Victor ma 150.00 278,151.49
1010612013 E00231 217 -Apoyo economico e Silvena 200,00 278,351.49
1010612013 E00231 217 -Pago por seNi:io de salud 6,00000 284,351.49
11/0612013 E00233 219 -Pago de servicio de salud 1,000,00 285,351.49
1110612013 E00233 219 -Pago de servicio de salud 1,000.00 286,351.49
11/0612013 E00233 219 -Pago de serviCIO de salud 6,000.00 292,351.49
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MUNICIPIO OE MANI ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/4/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INiCIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
19/06/2013 EOO220 22. -Apoyo a luís ¿;n HOO_OO 293,951.49
20106/2013 EOO221 225 .Apoyo a maria tzab 400.00 294,351.49
2010612013 EOO221 225 -Apoyo a esther burgos 200.00 294,551.49
2010612013 EOO221 225 -Apoyo a valeriana inlerian 200.00 294,751.49
2010612013 EOO221 225 -Apoyo a maria castillo 300.00 295,051.49
2010612013 EOO221 225 -Apoyo a mlguel yah 1,000.00 296,051.49
20106/2013 EOO223 227 -Apoyo a maria castillo 200_00 296,251.49
2010612013 EOD223 227 -Apoyo a dolores burgos 300.00 296,551.49
20106/2013 EOO223 227 -Apoyo a teresila burgos 300.00 296,851.49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a fransisco yah 150.00 297,001.49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a leidy can 300.00 297,301.49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a pladdo inlerian 150.00 297,451.49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a julia tzab 600.00 298,051.49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a juan arguello 200,00 298,251,49
2010612013 E00223 227 -Apoyo a jorge campos 200.00 298,451,49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a karill4contreras 300.00 298,751.49
21106/2013 E00224 228 -Apoyo a issac bojorquez 400,00 299,151.49
2110612013 EOO224 228 -Apoyo a mercedes yah 150.00 299,301,49
21/06/2013 EOO224 228 -Apoyo a Dolores burgos 200,00 299,501.49
2110612013 E00224 228 -Apoyo a diudi calina 250,00 299,75149
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a samuel may 1,200.00 300,951.49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a del mar hachin SOO00 301,451.49
2110612013 E00224 228 -Apoyo a amalío chan 600,00 302,051,49
21106/2013 EOO224 228 -Apoyo a veronlca ek 80.00 302,131.49
21106/2013 EOO224 228 -Apoyo a patricia lopez 300.00 302,431,49
21/06/2013 EOO224 228 -Apoyo a juan yah 700.00 303,131.49
21106/2013 E00224 228 -Apoyo a cenovia tuz 200.00 303,331.49
2110612013 E00224 223 -Apoyo a wilbert mld 900,00 304,231.49
21/0612013 E00224 228 .Apoyo a maria inleriar 1,000.00 305,23149
2110612013 E00224 228 -Apoyo a ema ek 500.00 305,731.49
21/0612013 EOO224 228 -isidra cruz 300.00 306,031,49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a jose ~l 1,500,00 307,531,49
21/06/2013 Eo0224 228 -Apoyo a celsa luz 200.00 307,731.49
21106/2013 E00224 228 -Apoyo a leresila ulcab 500.00 305,231.49
21106/2013 E00224 228 -Apoyo a maria calina 200.00 308,431.49
2110612013 E00224 228 -Apoyo a rosa ¡imenez 400.00 305,831.49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a miguel diaz 200.00 309,031.49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a callelana yah 200,00 309,231.49
21/0612013 E00224 228 -Apoyo a maria campos 250.00 309,481.49
2510612013 E00225 229 -Apoyo a jorge campos 250,00 309,731.49
25lO612013 EOO225 zzg -Apoyo a placido froilan 200.00 309,931.49
2510612013 E00225 229 -Apoyo a víclor bauitisla 500.00 310,431.49
25106/2013 E00225 zzg -consultas en el municipiO d 3,000.00 313,431,49
25/0612013 E00225 229 -Apoyo a alejandra lopez 1,000.00 314,431,49
25/0612013 EOO225 229 -Apoyo a greflorio lun 400.00 314,531.49
30106/2013 000046 Apoyo economico a Ofelia Yamah Noh 200.00 315,031.49

•
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MUNICIPIO DE MANI
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR." 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 114/2013AL 30/6/2013

ASEYver3.10

CUENTA NOMBRE DE lA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
30/0612013 DOO046 A¡}oyo economioo a Nancy Consuelo Perez O 908.00 315,939.49
30106/2013 000046 Apoyo economioo a Abraham Interian 908.00 316,847,49
30/06/2013 DOO046 Apoyo economico a Florentina Tzec Yah 590.00 317,437.49

TOTAL: 163,992,02 317,437.49•
5241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 57,600.00

05/0412013 EOO138 154 -Apoyo economico a Carlos 15 1,500.00 59,100.00
0510412013 EOO139 155 -1,-15 peler canche c.aamal 10,440.00 69,540,00
05/0412013 EOO139 155 -1,-14 peter canche caamal 4,060.00 73,600,00
2610412013 EOO156 172 -Apoyo a juan bojorquez 500.00 74,100,00
26/04/2013 EOO156 172 -Apoyo a jorge luz ek 1,200.00 75,300,00
26/0412013 E00156 172 -Apoyo a jose cetina bacab 800.00 76,100,00
26/0412013 EOO156 172 -Apoyo a jase mis martín 800.00 76.900,00
26104/2013 EOO156 172 -Apoyo a jase martin gongora 500,00 77,400,00
26104/2013 E00156 172 -Apoyo a carlos perez bautlz 1,500.00 78,900.00
26104/2013 E00156 172 .Apoyo a juen lopel magaña 800,00 79,700.00
26104/2013 EOO156 172 -Apoyo a onono casUllo men 300.00 80,000.00
26104/2013 EOO156 172 -Apoyo a jesus lZec mejia 500.00 80,500.00
26/0412013 EOO156 172 -Apoyo e natali yah ek 300,00 80,800.00
26104/2013 EOO156 172 -Apoyo a edwin lopez I'arguel 400.00 81,200.00
26/04/2013 EOO156 172 -Apoyo a edwi~lopez varguez 500.00 81,700,00
29/04/2013 E00158 174 -Apoyo economioo a Cartos Is 1,500,00 83,200.00
29/04/2013 EOO158 174 -Apoyo eoonomioo a Tzec Meji 500,00 83,700.00
29104/2013 EOO158 174 .Apoyo eoonomico a Yeni Esme 1,400,00 85,100.00
29/0412013 E00158 174 -Apoyo eoonomico a Jose Vicl 500,00 85,600.00
29/04/2013 Eoo158 174 .Apoyo eoonomico a alga Bajo 300,00 85,900,00
2910412013 EOO158 174 -Apoyo eoonomico a Juan Anto 800,00 86,700.00
2910412013 EOO158 174 -Apoyo economico a Jase Alfr 800,00 87,500.00
29/0412013 E00158 174 -Apoyo economico a Noel Oehe 400.00 87,900.00
29/04/2013 EOO158 174 -Apoyo economico a Edwin Iva 500.00 88,400.00
29/04/2013 EOO158 174 -Apoyo economico a Noel Oehe 200.00 8B,600.00
30/04/2013 000032 Apoyo eonomico a Francisoo Israellnleri 800.00 89,400.00
30104/2013 000032 Apoyo eonomico a Jorge TUl Ek 1,200.00 90,600.00
30104/2013 000033 Apoyo a lalldy perara ku 300,00 90,900,00
30/0412013 000033 Apoyo a isaac bojorquez tzab 400,00 91,300,00
3010412013 000033 Apoyo a placido tuz 200,00 91,500,00•
30104/2013 000033 Apoyo a edwin lopez varguez 500.00 92,000,00
30/04/2013 000033 Apoyo a juan lopel magaña 800.00 92,800.00
30/04/2013 000033 Apoyo a fransisco interian novelo 800.00 93,600.00
30/0412013 000033 Apoyo a jose martin gOllgora 500.00 94,100.00
3010412013 000033 Apoyo a jesus lzec mejia 500.00 94,600.00
30/0412013 000033 Apoyo a carlos perez bautizta 1,500.00 96,100.00
30/04/2013 000033 Apoyo a jose mis martill 800,00 96,900.00
30/04/2013 000033 Apoyo a edgardo gongora campos 800.00 97,700.00
30104/2013 000033 Apoyo a jorge tuz ek 1,200.00 98,900.00
30/04/2013 000033 Apoyo a natali yah ek 300.00 99,200.00
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CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLlZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07105/2013 E00183 184 -Apoyo a Juan yah martín 500.00 99,700.00
07/0512013 E00184 185 -Apoyo a Jorge luz ek 1,200,00 100,900.00
0710512013 E00184 185 -Apoyo a carlos peraz baulis 1,500.00 102,400.00
07/0512013 E00184 185 .Apoyo a Juan lopez magaña 800.00 103,200.00
07/0512013 EOOl84 185 -Apoyo a jose mis martin 800.00 104,000.00
0710512013 EOOl84 185 .F,-31435 Asociacion de futb 780.00 104,780.00
0710512013 EOO184 185 -F.-31297 Asocíacion de lutb 1,000.00 105,780.00
0710512013 E00184 185 -F.-3129B Asocíacion de futb 800.00 106,580,00
07/0512013 E00184 185 -nota,.366 ~acion de fut 1,520.00 10B,100,00
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a Maria Perez Ramirez 698.25 108,798.25
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a Noel dehesa toredo 200.00 108,998.25
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a jorge luz 1,200,00 110,198.25
07/05/2013 E00184 185 -Apoyo a eMa bojorquez 1,00000 111,198.25
07/0512013 E00184 185 -Apoyo a edgardo gongora 800,00 111,998.25
0710512013 EOOl84 185 -Apoyo a carlos perez 1,50000 113,498.25
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a jesus lzec 50000 113,998,25
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a mildred ek 600,00 114,598,25
0710512013 EOO184 185 -Apoyo a ewin lopez 1,000,00 115,598.25
07105/2013 EOO184 185 -Apoyo a juan lopez 800.00 116,398,25
07105/2013 E00184 185 -Apoyo a juanlopez magaña 480.00 116,878.25
07105/2013 EOOl84 185 -Apoyo a jase mis 800.00 117,678.25
07105/2013 EOOl84 185 -Apoyo a jose mis marlin 800.00 118,478.25
0710512013 EOOl84 185 -Apoyo a maria ruiz 300.00 118,178,25
0710512013 E00184 185 -Apoyo a noel dehesa 400.00 119,178,25
07/0512013 EOOl84 185 -Apoyo a leonlWdo campos muñ 5,500.00 124,578.25
0810512013 EOO188 188 -Apoyo a ncel dehesa 400.00 125,078.25
0810512013 EOO188 188 -Apoyo a Natalia yah 400,00 125,478.25
0810512013 E00188 188 -Apoyo a erandira chan 800.00 126,278.25
08/0512013 E00188 188 -Apoyo a jase mis 800,00 127,078,25
08105/2013 E00188 188 -Apoyo a jorge tuz 1,200,00 128,278,25
08105/2013 E00188 188 -Apoyo a JLIanlopez 800.00 129,078,25
08/05/2013 E00188 188 -Apoyo a israel perez 1,500.00 130,578,25
08/05/2013 E00188 188 -Apoyo a edgardo gongora 800.00 131,378,25
08/05/2013 E00188 188 -Apoyo a landy perez 400.00 131,778.25
08lO512013 E00188 188 -Apoyo a maria ruiz 300.00 132,078.25
0810512013 E00188 188 -Apoyo a juan lopez 800.00 132,878,25
0810512013 EOO188 188 -Apoyo a edwin lopez 500,00 133,378.25
1010512013 EOO189 190 -Apoyo para solventar 105ga 40,000.00 173,378,25
23105/2013 EOO193 194 -Apoyo a jose mis 800,00 174,178,25
2310512013 EOO193 194 -Apoyo a jose luz 1,200,00 175,37825
23/05/2013 EOO193 194 .Apoyo a jesus"\zec 500.00 175,878,25
23/05/2013 EOO193 184 -Apoyo a jase marlin 500.00 176,37B,25
31/05/2013 E00203 203 .Apoyo economico para el equ 1,500,00 177,878,25
05/0612013 E00209 204 -Apoyo a Juan lopez 800.00 178,678.25
0510612013 E00209 204 .Apoyo a jesus Tzab 500.00 179,178.25
0510612013 E00209 204 -Apoyo a jesus !lec 600,00 179,778.25
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CUENTA. NOMBRE DE lA CUENTA SALDO INICIAL
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05/0512013 EOO209 204 -para trasportar a personas 1,400.00 181,178.25
05/0612013 EOO209 204 -Apoyo a natalí yah 300.00 181,478.25
0510612013 EOO209 204 -Apoyo a jase martín 850,00 182,328.25

0510612013 EOO209 204 -Apoyo a edwin lopez 500.00 182,828.25
0510612013 EOO209 204 -Apoyo a canos perez 1,500.00 184,328.25
05/0612013 EOO209 204 .Apoyo a jose mis 800.00 185,128.25
06/0612013 EOO214 209 -Apoyo a jase martlrl 500.00 185,628.25
06106/2013 EOO214 209 -Apoyo a jesu$ Tzec 500,00 186,128.25

0610612013 EOO214 209 .Apoyo a mildred ek 500,00 186,728.25
06/0612013 EOO214 209 -Apoyo a carlos perez 1,500,00 188,228.25
0610612013 E00214 209 -Apoyo a juan lopez 800,00 189,028.25
0610612013 E00214 209 -Apoyo a maricela valle 200,00 189,228.25
0610612013 E00214 209 -Apoyo a edgardo gOrlgora 80000 190,028.25
06/0612013 E00229 213 -Apoyo a jose ~is 80000 190,828.25
0610612013 E00229 213 -Apoyo a natali yah 300,00 191,128.25
0610612013 E00229 213 -Apoyo a edgardo 90ngora 800,00 191,928.25
06/06/2013 E00229 213 -Apoyo a edwin lopez 500.00 192,428.25
0610612013 E00229 213 -Apoyo a jesus tzec 500.00 192,928.25
06106/2013 £00229 213 -Apoyo a carlos perez 1,500.00 194,428.25
06106/2013 E00229 213 -Apoyo a jase martín 500.00 194,928.25
06106/2013 E00229 213 -Apoyo a erendlna chan 1,200.00 196,128.25
0610612013 E00229 213 -Apoyo a rtldy bur90s 400.00 196,528.25
0710612013 E00230 215 -Apoyo a jose mis 800.00 197,328.25
07/0612013 E00230 215 -Apoyo a mariceta valle 200.00 197,528.25
07/0612013 E00230 215 -Apoyo a rloel dehesa 200.00 197,728,25
07106/2013 E00230 215 -Apoyo a jorge ek 1,200.00 198,928.25
1010612013 E00231 217 -Apoyo economíco a Maria del 300.00 199,228.25
10/0612013 E00231 217 -Apoyo economico a Edgardo A 800.00 200,028.25
10/06/2013 E00231 217 -Apoyo economico a Edwin Iva 500.00 200,528.25•10/06/2013 E00231 217 -Apoyo economico a Jase Vict 500.00 201,028.25
10/06/2013 E00231 217 -Apoyo economico a Jesus Bar 500.00 201,528.25
11/06/2013 E00233 219 -Apoyo economico a Jorge Tuz 1,200.00 202,728.25
11/06/2013 E00233 219 -Apoyo economico a Jose Guad 800.00 203,528.25
17/06/2013 E00218 222 -Apoyo a jose torres arguell 1,310,00 204,838.25
17/06/2013 E00219 223 .Apoyo a el equipo de beisbo 40,000.00 244,838.25
1910612013 E00220 224 -Apoyo a edwin lopez 500,00 245,338.25
19106/2013 E00220 224 "Apoyo a canos perez 1,500,00 246,838.25
19106/2013 E00220 224 -pago de arbilro en el paru 800.00 247,638.25
2010612013 E00221 225 -Apoyo a santos ek 500.00 248,138.25
2010612013 E00221 225 -Apoyo a jesus tzec 500.00 248,638.25
2010612013 E00221 225 -Apoyo a edgardo gongora 800,00 249,438,25
2010612013 E00221 225 -Apoyo a jase martin 500.00 249,938,25
2010612013 E00223 227 -Apoyo a natali yah 300.00 250,238,25
2110612013 E00224 228 -Apoyo a edgardo gOllgora 800.00 251,038,25
2110612013 E00224 228 -Apoyo a jose liIar1ill 500.00 251,538.25
2110612013 E00224 228 -Apoyo a jose mis 800.00 252,338.25
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21106/2013 EOO224 228 .Apoya a jose luz 1,200.00 253,538.25
2110612013 EOO224 228 -Apoyo a jesus (zec 500.00 254,038,25
2110612013 EOO224 228 - Apoyo a carl~ perez 1,500.00 255,538.25
21/0612013 EOO224 228 -Apoyo a edwin lapaz 500.00 255,038,25
21106/2013 EOO224 228 -Apoyo a lalldy perera 300.00 256,338,25
21/0612013 EOO224 228 -Apoyo a manuela estrella 1,000,00 257,338.25
21/0612013 EOO224 228 -Apoyo a ¡aviar ocampo 1,000,00 258,338.25
2ílO612013 EOO224 228 -Apoyo a maricela valle 200,00 258,538.25
25/0612013 EOO225 229 -Apoyo a maria ruiz 300,00 258,838.25
2510612013 E00225 229 -Apoyo a jorge luz 1,200,00 260,038.25
25106/2013 E00225 229 -Apoyo a jeslls uec 500.00 260,538.25
2510612013 E00225 229 -Apoyo a jase martin 500.00 261,038,25
2510612013 E00225 229 -Apoyo a jorge mis 800.00 261,838.25
25/0612013 E00225 229 -Apoyo a carlos perez 1,500,00 263,338.25
25106,12013 EOO225 229 -Apoyo a mlldred ek 600.00 263,938.25
2510512013 E00225 229 -Apoyo a russellorres 700.00 264,638.25
30106,12013 000046 Apoyo economice a Edwin Ivan Lopez Vargll 600.00 265,238,25
3010612013 000046 Apoyo economice a Maria del socorro Ruix 400,00 265,638,25•30/06/2013 000046 Apoyo economico a Jose Guadalupe Mis Mar 800.00 266,438,25
3010612013 000046 Apoyo economice a Jorge Tuz Ek 1,200,00 267,638,25

TOTAL: 210,038.25 267,638,25

TOTAL: 374,030.27 0.00 585,075.74
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